SH-19-18U-61-116-61
Szafa zewnętrzna jednopłaszczowa 19" 18U
Cechy serii
·  stanowi mechaniczną ochronę dla instalowanego sprzętu telekomunikacyjnego,
·  zamykana na zamek ryglowy 3-punktowy z bolcem na kłódkę, klamka odchylna z zainstalowaną wkładką
zamka,
·  wykonana z blachy z cokołem o wysokości 100 mm,
·  po bokach szafy otwory wentylacyjne osłonięte matą filtrującą,
·  w wnętrzu szafy zainstalowane dwie pary uchwytów rack 19” z regulacją głębokości,
·  w części górnej, pod daszkiem, możliwość montażu 2 lub 4 wentylatorów sterowanych termostatem,
służących do odprowadzenia z szafy gorącego powietrza poprzez otwory wentylacyjne w daszku.
·  przeznaczona do montażu na studni telekomunikacyjnej SK1, na innym fundamencie betonowym lub na
postumencie do szaf kablowych serii SH.
·
·  Wyposażenie dodatkowe:
·  zestaw grzejny z termostatem,
·  zestaw do wentylacji szaf z termostatem,
·  płyta podłogowa z 3 otworami do samodzielnego wybicia,
·  półka 19” 2U
·  panel 19” 1U, 2U, 3U w wersji Simplex/Duplex,
·  panel dystrybucji napięć 3U.
Parametry techniczne
Pojemność 19" - 18U
Stopień szczelności IP 54
Odporność mechaniczna IK 10
Zewnętrzna szafa dystrybucyjna o konstrukcji metalowej w wersji
jednopłaszczowej, z zainstalowanym stelażem 19” o wysokości 18U.
Umożliwia montaż aktywnych elementów sieci telekomunikacyjnych,
pod warunkiem zamontowania w niej wyposażenia dodatkowego w
zakresie wentylacji i ogrzewania jej wnętrza.
Ta karta została wygenerowana automatycznie dnia 15-06-2021. Zmiany techniczne zastrzeżone. Strona 1 / 2
Infolinia: 65 52 55 500       e-mail: info@ccpartners.pl       www.ccpartners.pl
Parametry fizyczne
Materiał Blacha z powłoką "Magnelis" gr. 1,5mm
Wymiary (WxSxG) 1160 x 610 x 610 mm
Kolor RAL - 7035 jasnoszary, gruba struktura
Waga 80 kg
Pozostałe dane
Widok wnętrza szafy Widok - miejsce montażu wentylatorów
Widok - miejsce montażu płyty podłogowej
Ta karta została wygenerowana automatycznie dnia 15-06-2021. Zmiany techniczne zastrzeżone. Strona 2 / 2
Infolinia: 65 52 55 500       e-mail: info@ccpartners.pl       www.ccpartners.pl